Zatacznik nr 1 do uchwaty Nr 345/21

Zarzadu Wojewddztwa tédzkiego

zdnia 21.04.2021 r.

Lista podmiotow, ktérych oferty zostaly ocenione pozytywnie pod wzgledem formalnym i merytorycznym w ramach drugiego otwartego konkursu
ofert na realizacje zadan publicznych Wojewodztwa tddzkiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa - zadan realizowanych w ramach budzetu
obywatelskiego tODZKIE NA PLUS

Wartos¢ Kwota .
. . . . . Dotacja
numer Nazwa podmiotu . Przyznana | wnioskowanego | Wnioskowana | zaopiniowana
L. p. R . . Nazwa wtasna zadania . . . . . przyznana
whniosku (gmina, powiat) punktacja zadania dotacja przez komisje
. przez ZWt
(caty budzet) konkursowa
Polskie . . | Szlakiem zabytkdéw
Stowarzyszenie Ludzi . oL
Cierpiacvch na wojewddztwa tédzkiego -
1 | 1/1T/2021 PIgych na. dwudniowe wycieczki dla 66 23.040,00 zt 23.040,00zt | 23.040,002zt | 23.040,00 zt
Padaczke Oddziat i .
s 0s6b niepetnosprawnych i
todzki ich opiekunéw
(Ozorkow, zgierski) P
Polskie Towarzystwo Szlakiem zabytkéw
Turystyczno- . oL
Kraioznawcze Oddziat wojewddztwa tédzkiego -
2 |17/11IT/2021 ], J .. dwudniowe wycieczki dla 59 22.890,00 zt 22.890,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
tédzkiim. Jana L .
. 0s6b niepetnosprawnych i
Czeraszkiewicza ich opiekundw
(L6d, £6d?) P
Lokalna Organizacja
Turystyczna Na dwéch kotkach po
3 2/11T/2021 | "Centralny £tUK Powiecie Poddebickim i 67 11.950,00 zt 11.950,00 zt 11.950,00 zt 11.950,00 zt
Turystyczny" teczyckim
(teczyca, teczycki)
Miejski Klub
a | 3/1m/2021 |SPOrtOWY Na spacer z map do lasu - 55 5.000,00 zt 5.000,00 zt 0,00 zt 0,00 zt

"Metalowiec" todz
(t6dz, £6d2)

Wigczyn




Uczniowski Klub

Na spacer z mapg do lasu -

5 [21/1T/2021 | Sportowy "Orientus" . , 66 5.000,00 zt 5.000,00 zt 5.000,00 zt 5.000,00 zt
Ly LAz Wigczyn
(tédz, todz)
Miejski Klub
N lasu -
6 | a/m/2021 |SPOTTOWY a spacer z mapa do lasu 55 5.000,00 zt 5.000,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
Metalowiec" tédz Rydzyny
(todz, todz)
Uczniowski Klub Na spacer z mapg do lasu -
7 | 22/1T/2021 | Sportowy "Orientus" P Pa 66 5.000,00 zt 5.000,00 zt 5.000,00zt | 5.000,00 zt
s Rydzyny
(t6dz, todz)
Miejski Klub
g | s/uT/2021 |SPOrtowy | Naspacerzmapa dolasu- 55 5.000,00 2t 5.000,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
Metalowiec" todz Glinnik
(todz, todz)
Uczniowski Klub Na spacer z mapg do lasu -
9 |24/1IT/2021 | Sportowy "Orientus" . p' Pa 66 5.000,00 zt 5.000,00 zt 5.000,00 zt 5.000,00 zt
C s L ss Glinnik
(£6dz, todz)
Miejski Klub
10 | 6/i/2021 |SPOTTOWY | Naspacerzmapa do lasu - 55 5.000,00 zt 5.000,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
Metalowiec" tédz Arturéwek
(todz, todz)
Uczniowski Klub Na spacer z mapg do lasu —
11 | 25/11T/2021 | Sportowy "Orientus" p, Pa 66 5.000,00 zt 5.000,00 zt 5.000,00 zt 5.000,00 zt
fys yoss Arturdwek
(£6dz, todz)
Polskie Towarzystwo
Krajoshamere Odczia | Kerunek t6dzkie -
12 | 7/1IT/2021 ) radostowianie poznajg 71 24.546,00 zt 24.546,00 zt 0,00 zt 0,00 zt

todzki im. Jana
Czeraszkiewicza
(t6dz, £6d2)

tédzkie




13

8/1IT/2021

Fundacja Aktywnego
Ksztatcenia i Rekreacji
SALIX

(Opoczno,
opoczynski)

Kierunek tédzkie -
radostowianie poznajg
tédzkie

77

24.970,00 zt

24.970,00 zt

24.970,00 zt

24.970,00 zt

14

9/1IT/2021

Fundacja Aktywnego
Ksztatcenia i Rekreacji
SALIX

(Opoczno,
opoczynski)

Wedrdéwki po ziemi tédzkiej

77

17.905,00 zt

17.905,00 zt

17.905,00 zt

17.905,00 zt

15

11/1IT/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-
Krajoznawcze Oddziat
tédzkiim. Jana
Czeraszkiewicza
(£6dz, £od?)

Wedrdéwki po ziemi tédzkiej

71

17.830,00 zt

17.830,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

16

10/11T/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-
Krajoznawcze Oddziat
tédzki im. Jana
Czeraszkiewicza
(£6dz, £od?)

Gdzie historii mozna
dotkna¢ poprzez
zachowane zabytki... Cykl
wycieczek po powiecie
betchatowskim

76

35.049,00 zt

35.049,00 zt

35.049,00 zt

35.049,00 zt

17

12/11T/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-
Krajoznawcze Oddziat
tédzki im. Jana
Czeraszkiewicza
(£6dz, £6d2)

Radostow z Turystyka i
Kulturg na Ty

71

10.374,50 z

10.374,50 zt

0,00 zt

0,00 zt

18

19/11T/2021

Fundacja Aktywnego
Ksztatcenia i Rekreacji
SALIX

(Opoczno,
opoczynski)

Radostow z Turystyka i
Kulturg na Ty

77

11.320,00 zt

11.320,00 zt

11.320,00 zt

11.320,00 zt




19

13/11T/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-
Krajoznawcze Oddziat
toédzki im. Jana
Czeraszkiewicza
(tédz, todz)

Korczak podbija tédzkie

71

24.293,00 zt

24.293,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

20

27/11T/2021

Fundacja Aktywnego
Ksztatcenia i Rekreacji
SALIX

(Opoczno,
opoczynski)

Korczak podbija todzkie

77

24.568,00 zt

24.568,00 zt

24.568,00 zt

24.568,00 zt

21

14/11T/2021

Stowarzyszenie "Step
by Step"

(Lubochnia,
tomaszowski)

Historia w Questach
zakleta

68

38.600,00 zt

38.600,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

22

15/11T/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-
Krajoznawcze Oddziat
tédzki im. Jana
Czeraszkiewicza
(£6dz, £od?)

Historia w Questach
zakleta

73

31.900,00 zt

31.900,00 zt

31.900,00 zt

31.900,00 zt

23

16/11T/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-
Krajoznawcze Oddziat
tédzki im. Jana
Czeraszkiewicza
(£6dz, £6d2)

tédzcy globtroterzy

71

26.444,00 zt

26.444,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

24

18/11T/2021

Towarzystwo
Przyjaciot Ziemi
taskiej

(task, taski)

toédzey globtroterzy

76

28.010,00 zt

28.010,00 zt

28.010,00 zt

28.010,00 zt




MUKS Libero

Szkétka na dwa kétka i inne

25 |23/1IT/2021 F;;f;::o rowerowe atrakcje w 43 16.395,00 zt 16.395002z | 16.395,00z | 16.395,00 zt
’ P . .

pajeczanski) ajgeznie
Stowarzyszenie

26 | 26/11T/2021 | WSParcie Inicjatyw | Brzeziniski Festiwal 65 39.999,00 zt 39.99900z | 39.999,00z | 39.999,00 zt
Lokalnych PRO BONO | Turystyczny B B B B
(Brzeziny, brzezinski)
Fundacja 'Ak'tywnego“ Kajakiem przez powiat
Ksztatcenia i Rekreacji Sduriskowolski - spfvw

27 |29/11T/2021 | sALIx Py 77 7.625,00 zt 7.625,00 zt 7.62500zt | 7.625,00z

(Opoczno,
opoczynski)

kajakowy dla mieszkaricow
powiatu zduriskowolskiego

Suma

477.708,50 zt

477.708,50 zt

292.731,00 zt

292.731,00 zt




Zatacznik nr 2 do uchwaty Nr 345/21
Zarzadu Wojewddztwa todzkiego

zdnia 21.04.2021 r.

Lista podmiotow, ktérych oferty zostaly ocenione pozytywnie pod wzgledem formalnym w ramach drugiego otwartego konkursu ofert na realizacje
zadan publicznych Wojewdédztwa tédzkiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa - zadan realizowanych w ramach budzetu obywatelskiego tODZKIE NA

PLUS
Wartos¢
numer Nazwa podmiotu . Przyznana wnioskowanego Whnioskowana
L. p. . . . Nazwa wiasna zadania . . .
whniosku (gmina, powiat) punktacja zadania dotacja
(caty budzet)

Polskie Stowarzyszenie Ludzi . . L,
Cierpiacych na I;Iadaczke Oddziat Szlakiem zabytkéw wojewddztwa

1 1/11T/2021 £ 6dzki tédzkiego - dwudniowe wycieczki dla 66 23.040,00 zt 23.040,00 zt
(Ozorkéw, zgierski) 0s6b niepetnosprawnych i ich opiekundéw
Polskie Towarzystwo
Turystyczno-Krajoznawcze Szlakiem zabytkéw wojewddztwa

2 |17/1T/2021 | Oddziat todzki im. Jana tédzkiego - dwudniowe wycieczki dla 59 22.890,00 zt 22.890,00 zt
Czeraszkiewicza 0s6b niepetnosprawnych i ich opiekunéw
(£6dz, £od?)

Lokalna Organizacja Turystyczna
3 | 2/IIT/2021 | "Centralny tUK Turystyczny"
(teczyca, teczycki)

Na dwdéch kétkach po Powiecie

Poddebickim i teczyckim 67 11.950,00 zt 11.950,00 zt

Miejski Klub Sportowy
4 | 3/1IT/2021 | "Metalowiec" £6dz Na spacer z mapg do lasu - Wigczyn 55 5.000,00 zt 5.000,00 zt
(todz, todz)

Uczniowski Klub Sportowy
5 [21/1T/2021 | "Orientus" Na spacer z mapg do lasu - Wigczyn 66 5.000,00 zt 5.000,00 zt
(todz, todz)




4/1IT/2021

Miejski Klub Sportowy
"Metalowiec" £6dz
(tédz, todz)

Na spacer z mapg do lasu - Rydzyny

55

5.000,00 zt

5.000,00 zt

22/11T/2021

Uczniowski Klub Sportowy
"Orientus"
(£6dz, £6dz)

Na spacer z mapa do lasu - Rydzyny

66

5.000,00 zt

5.000,00 zt

5/1IT/2021

Miejski Klub Sportowy
"Metalowiec" £6dz
(t6dz, todz)

Na spacer z mapg do lasu - Glinnik

55

5.000,00 zt

5.000,00 zt

24/11T/2021

Uczniowski Klub Sportowy
"Orientus"
(todz, todz)

Na spacer z mapg do lasu - Glinnik

66

5.000,00 zt

5.000,00 zt

10

6/11T/2021

Miejski Klub Sportowy
"Metalowiec" £édz
(£6dz, £6d2)

Na spacer z mapg do lasu — Arturéwek

55

5.000,00 zt

5.000,00 zt

11

25/11T/2021

Uczniowski Klub Sportowy
"Orientus"
(todz, todz)

Na spacer z mapg do lasu — Arturéwek

66

5.000,00 zt

5.000,00 zt

12

7/I1T/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-Krajoznawcze
Oddziat todzki im. Jana
Czeraszkiewicza

(£6dz, £od?)

Kierunek tédzkie - radostowianie poznajg
tédzkie

71

24.546,00 zt

24.546,00 zt

13

8/11T/2021

Fundacja Aktywnego Ksztatcenia
i Rekreacji SALIX
(Opoczno, opoczynski)

Kierunek tédzkie - radostowianie poznajg
tédzkie

77

24.970,00 zt

24.970,00 zt

14

9/11IT/2021

Fundacja Aktywnego Ksztatcenia
i Rekreacji SALIX
(Opoczno, opoczynski)

Wedréwki po ziemi tédzkiej

77

17.905,00 zt

17.905,00 zt

15

11/11T/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-Krajoznawcze
Oddziat todzki im. Jana

Wedréwki po ziemi tédzkiej

71

17.830,00 zt

17.830,00 zt




Czeraszkiewicza
(tédz, todz)

16

10/11T/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-Krajoznawcze
Oddziat £édzki im. Jana
Czeraszkiewicza

(tédz, todz)

Gdzie historii mozna dotknga¢ poprzez
zachowane zabytki... Cykl wycieczek po
powiecie betchatowskim

76

35.049,00 zt

35.049,00 zt

17

12/1IT/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-Krajoznawcze
Oddziat £édzki im. Jana
Czeraszkiewicza

(tédz, todz)

Radostéw z Turystyka i Kulturg na Ty

71

10.374,50 zt

10.374,50 zt

18

19/11T/2021

Fundacja Aktywnego Ksztatcenia
i Rekreacji SALIX
(Opoczno, opoczyniski)

Radostéw z Turystyka i Kulturg na Ty

77

11.320,00 zt

11.320,00 zt

19

13/1IT/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-Krajoznawcze
Oddziat todzki im. Jana
Czeraszkiewicza

(£6dz, £o6d?)

Korczak podbija tédzkie

71

24.293,00 zt

24.293,00 zt

20

27/I1IT/2021

Fundacja Aktywnego Ksztatcenia
i Rekreacji SALIX
(Opoczno, opoczyniski)

Korczak podbija tédzkie

77

24.568,00 zt

24.568,00 zt

21

14/11T/2021

Stowarzyszenie "Step by Step"
(Lubochnia, tomaszowski)

Historia w Questach zakleta

68

38.600,00 zt

38.600,00 zt

22

15/11T/2021

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-Krajoznawcze
Oddziat todzki im. Jana
Czeraszkiewicza

(£6dz, £6d2)

Historia w Questach zakleta

73

31.900,00 zt

31.900,00 zt




Polskie Towarzystwo
Turystyczno-Krajoznawcze

23 |16/11T/2021 [ Oddziat t6dzki im. Jana tdédzey globtroterzy 71 26.444,00 zt 26.444,00 zt
Czeraszkiewicza
(£6dz, £6dz)
Towarzystwo Przyjaciét Ziemi

24 [18/11T/2021 | taskiej tddzcy globtroterzy 76 28.010,00 zt 28.010,00 zt
(task, taski)

25 | 23/1Im/2021 MU.KS Libero .Pajqclzno' Szké’rkfa\ na dV\{a ké’r'ka i inne rowerowe 43 16.395,00 zt 16.395,00 zt
(Pajeczno, pajeczanski) atrakcje w Pajecznie
Stowarzyszenie Wsparcie

26 |26/11T/2021 | Inicjatyw Lokalnych PRO BONO || Brzeziniski Festiwal Turystyczny 65 39.999,00 zt 39.999,00 zt
(Brzeziny, brzezinski)
Fundacja Aktywnego Ksztatcenia | Kajakiem przez powiat zduriskowolski -

27 |29/1T/2021 | i Rekreacji SALIX sptyw kajakowy dla mieszkancéw powiatu 77 7.625,00 zt 7.625,00 zt

(Opoczno, opoczyniski)

zdunskowolskiego

Suma

477.708,50 zt

477.708,50 zt




Zatagcznik nr 3 do uchwaty Nr 345/21

Zarzadu Wojewddztwa tédzkiego

zdnia 21.04.2021 r.

Lista podmiotéw, ktérych oferty zostaty odrzucone pod wzgledem formalnym w ramach drugiego otwartego konkursu ofert na realizacje
zadan publicznych Wojewddztwa tédzkiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa - zadan realizowanych w ramach budzetu obywatelskiego tODZKIE NA

PLUS
Wartos¢
numer Nazwa podmiotu . whnioskowanego | Wnioskowana .
L. p. . . . Nazwa wtasna zadania . . Uwagi
whiosku (gmina, powiat) zadania dotacja
(caty budzet)
MIEDZYNARODOWY WYSCIG Projekt nie odpowiada
B E VA
1 |20/11IT/2021 PABIANICKI TOWAR YSTWO KOLARSKI O PUCHAR BOGUMILY 40.000,00 zt 40.000,00 zt |rodzajowi zadania
CYKLISTOW MATUSIAK ' .
(Pabianice, pabianicki) Z ogloszenia.
Centrum Zrownowazonego Rozwoju.
Oqug’fy Sto.{ dl? I.Dtjszczy Brak ztozenia potwierdzenia
Biatowieskie]". oferty, projekt nie odpowiada
2 |28/1IT/2021| Fundacja Instytut Biatowieski | www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl| 40.000,00 zt 40.000,00 zt y.' P ) J ) P
. . S rodzajowi zadania
www.FestiwalBialowieski.pl A :
www.FestiwalZubra.pl Z ogloszenia.
www.ForestFestival.Eu
Suma 80.000,00 zt 80.000,00 zt




